
Přeložte do litevštiny, vždy použijte přechodníky: 

 

1. Po cestě do obchodu kup noviny. 

 

2. Až budeš psát dopis, pozdravuj babičku a dědečka. 

 

3. Při čtení neposlouchej hudbu. 

 

4. Agnė se dívala na moře a na slunce a byla šťastná. 

 

5. Mindaugas při telefonování chodil po pokoji. 

 

6. Při sledování baletu zapomenu na všechno ve světě. 

 

7. Při cestování po Evropě jsem měsíc bydlela v Římě. 

 

8. Pokud chcete být zdraví, musíte sportovat. 

 

9. Na dovolené jsme procestovali Finsko. 

 

10. Dítě se smálo a běželo k mámě. 

 

11. Při vaření polévku občas promíchejte. 

 

12. Jan usnul u televize. 

 

13. Ramunė neměla čas a dnes neobědvala. 

 

14. Když Petr jel kolem obchodu, uviděl, že je zavřeno. 

 

15. Pokladní na nádraží neuměla anglicky a nedokázala se domluvit s turistou. 

 

16. Při studiu musím si dát kávu. 

 

17. Při hledání psa jsme obešli celou ulici. 

 

18. S tebou se vždy se cítím dobře. 

 

19. Než jsem šel spát, vypnul jsem počítač. 

 

20. Při čekání na tramvaj Loreta velmi zmrzla. 

 

 

  

 


